Prefeitura Municipal de Guará
Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

fls. 168

EDITAL Nº 040, DE 15 DE MAIO DE 2017
OBJETO: REABERTURA DA CONCORRÊNCIA 01/17, PROCESSO 020/17 E
RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA 07 DO EDITAL 017 DE 17.03.1 7, COMO
ESPECIFICA.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI , Prefeito do Município de Guará, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO , para conhecimento de interessados e fins de direito, e
solicitação do Secretário Municipal de Obras e Serviços, apensada ao processo, a
retificação da cláusula 07 – Do Conteúdo do Envelope Proposta, alínea “c” e Minuta de
Proposta, para constar o seguinte:

c) valor total da proposta em reais, expresso em algarismos e por extenso,
preço este que não poderá ser inferior a R$ 6.000,00 (seis mil reais)
mensais, de acordo com a justificativa apresentada pelo Secretário
Municipal de Obras e Serviços;

Fica reaberto o prazo da data limite para entrega dos envelopes

“Documentos”  e “Propostas”  para o dia 14.06.17, às 14h00min.
O presente Edital será fixado no quadro de avisos desta Prefeitura

Municipal, bem como seu resumo publicado no D.O Estado e Município, como também
no site da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, aos 15 de maio de 2017.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado no Serviço de Licitações, data supra.

JANAINA APARECIDA ANDREO ABBOUD
Técnico em Licitações